[image: image1.png]

	Пастаўскі раённы

выканаўчы камітэт

(Пастаўскі райвыканкам)

	Поставский районный

исполнительный комитет
(Поставский райисполком)

	РАШЭННЕ

  05 февраля 2014 г. № 118
г. Паставы

	РЕШЕНИЕ

г. Поставы

	Об определении мест для проведения кандидатами в депутаты местных Советов депутатов двадцать седьмого созыва, их доверенными лицами массовых мероприятий (собраний вне помещений, митингов, пикетирования) в целях осуществления предвыборной агитации

На основании пункта 4 части шестой статьи 24, части первой статьи 45 Избирательного кодекса Республики Беларусь Поставский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Определить следующие места для проведения кандидатами в депутаты местных Советов депутатов двадцать седьмого созыва, их доверенными лицами массовых мероприятий (собраний вне помещений, митингов, пикетирования) в целях осуществления предвыборной агитации:

- г. Поставы, территория возле государственного учреждения образования «Средняя школа № 1 г. Поставы», улица Юбилейная, д. 3 «А»;

- г. Поставы, территория возле районного Дома культуры, улица Станкевича, д. 15 «А»;

- г. Поставы, территория возле государственного учреждения образования «Средняя школа № 3 г. Поставы», улица 17 Сентября, д. 115;

- аг. Воропаево, территория возле Воропаевского горпоселкового Дома культуры;

- аг. Лынтупы, территория возле Лынтупского горпоселкового Дома культуры;

- д. Волки, территория возле Волковского сельского клуба;

- аг. Камаи, площадка возле Камайского сельского Дома культуры;

- аг. Париж, территория возле Парижского сельского Дома культуры;

- аг. Курополье, территория возле административного здания ОАО «Курополье – Агро»;

- аг. Новоселки, площадка возле административного здания открытого акционерного общества «Новоселки – Лучай»;

- д. Вереньки, территория возле Вереньковского сельского клуба;

- д. Ярево, территория возле административного здания открытого акционерного общества «Ярево – Агро»;

- аг. Дуниловичи, асфальтированная площадка мини-рынка;

- аг. Андроны, территория возле Андроновского сельского клуба»;

- аг. Юньки, территория возле административного здания открытого акционерного общества «Знамя Победы – Агро»;

2. Отделу идеологической работы, культуры и по делам молодежи Поставского районного исполнительного комитета довести данное решение до сведения населения Поставского района через районную газету «Пастаўскі край» и сайт Поставского районного исполнительного комитета.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя председателя Поставского районного исполнительного комитета по направлению деятельности, отдел внутренних дел Поставского районного исполнительного комитета.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель                                                                               В.С.Гуторов
Управляющий делами                                                           А.Ф. Литвинович